
ZARZĄDZENIE NR 112/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 65/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 lutego 2023 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania pn. 

"Poukładaj Sobie Raka! - BO" - wybranego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 
na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265, poz. 1812, z 2021 r. 
poz. 2490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 65/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania pn. "Poukładaj Sobie 
Raka! - BO" - wybranego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Dorota Szczęsna, przewodnicząca komisji;”; 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Katarzyna Gryko, sekretarz komisji;”. 
§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach; 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 6EE870C7-E4B8-474D-B927-6FF6DAA67274. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


